
uskuteční se v termínu 21.- 23.10.2020

předpokládaný počet osob 16

předpokládáná doba příjezdu 17:00

požadujeme prohlídku sklepa A/N NE

požadujeme degustaci A/N NE

fakturační adresa kontaktní osoba

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Moravské náměstí 1, 601 51 Brno Ing. Josef Kamera

Další poznámky, přání a připomínky:

V případě, že si některé položky si zákaznící platí sami, uveďte, prosím, jaké: 

Vážení zákazníci, dostává se Vám do rukou náš podrobný objednávkový formulář, ve kterém si v jednotlivých záložkách můžete  vyplnit veškeré Vaše požadavky a 

případně vepsat další informace, které bychom měli mít, aby Vaše akce proběhla k Vaší maximální spokojenosti. Díky postupnému doplňování této tabulky jak z 

Vaší, tak z naší strany, budeme mít všichni kompletní informace a můžeme tak předejít různým komplikacím a nedorozuměním. Věříme, že tento systém Vám 

značně usnadní práci při objednávání akce, a velice se těšíme na Vaši návštěvu. 

Areál je Vám k dispozici do 22:00 hod zdarma. Za každou další hodinu účtujeme 500,- pronájem. Berte však, prosím,  v úvahu noční klid ostatních ubytovaných 

hostů. V rámci skupinových akcí lze využít pouze nabídky našeho občertsvení. U svateb lze mít vlastní dort a zákusky. 

Objednáváme společenskou akci:

1



Předkrmy: ks
Jemná paštika s pistáciemi a cibulovou marmeládou

60g 139,00 Kč 0,00 Kč

Gratinovaný kozí sýr na listech salátů s medová emulze   
80g 159,00 Kč 0,00 Kč

Anglický rostbíf pečený do růžova s bylinkovou remuládou
80g 159,00 Kč 0,00 Kč

Mouse z riccotty a bylinek s listy salátů
80g 149,00 Kč 0,00 Kč

Restovaná kachní játra na červeném víně se šalotkou a domácí slaninou, rozpečený chléb
100g 159,00 Kč 0,00 Kč

Tataráček z pečené červené řepy se šlehaným kozím sýrem, listový salátek, opečená bagetka
100g 139,00 Kč 0,00 Kč

Baby mozzarella s cherry rajčaty a bazalkovým pestem
80g 129,00 Kč 0,00 Kč

Polévky: ks

Masový vývar s játrovými knedlíčky, zeleninou a nudlemi                                          220ml
69,00 Kč 0,00 Kč

Hráškový krém s tousty, sýrem a slaninovým chipsem 220ml
69,00 Kč 15 1 035,00 Kč

Zelňačka - kyselica  220ml
69,00 Kč 0,00 Kč

Poctivá domácí bramboračka s uzeným masem a hříbky 220ml
69,00 Kč 15 1 035,00 Kč

Hlavní chody: ks

Pomalu tažené kachní stehno, dva druhy zelí, karlovarský knedlík
250g

269,00 Kč 16 4 304,00 Kč

Hovězí líčka na červeném víně s restovaná zelenina se žampiony, hedvábné bramborové pyré 150g
249,00 Kč 15 3 735,00 Kč

Moravská svíčková, špikovaná domácím špekem na smetaně, brusinky, domácí houskový a karlovarský knedlík                    150g
249,00 Kč 0,00 Kč

Pečená vepřová žebra, marinovaná v medovo- pikantní marinádě (chléb,nakládaná zelenina)            600g
289,00 Kč 0,00 Kč

Hovězí guláš podávaný s karlovarským knedlíkem
200g

229,00 Kč 0,00 Kč

Vepřová panenka na grilu s restovanou středomořskou zeleninou, gratinované brambory, omáčka demi-glace
150g

269,00 Kč 15 4 035,00 Kč

Pečený losos filet s mořskou solí, s domácím bylinkovým pestem a grilovanou zeleninou 200g
349,00 Kč 0,00 Kč

Grilovaná vepřová kotleta s karamelizovanou cibulkou,opečené lahůdkové brambory
200g

249,00 Kč 0,00 Kč

Grilované kuřecí prso na medu,kukuřičné pyré 200g
229,00 Kč 0,00 Kč

Zeleninový salát  s grilovaným kuřecím prsíčkem, parmezánem a bylinkovou bagetou 300g
229,00 Kč 0,00 Kč

Přílohy: ks

Zámecké vařené brambory s máslem a petrželkou 150g 55,00 Kč 0,00 Kč

Šťouchané brambory s restovanou cibulkou 150g 55,00 Kč 0,00 Kč

Bramborové pyré 150g 55,00 Kč 0,00 Kč

Bramborový salát s majonézou 150g 55,00 Kč 0,00 Kč

Steakové hranolky 150g 55,00 Kč 0,00 Kč

Rýže 150g 55,00 Kč 0,00 Kč

Houskový knedlík 4ks 

Dom
55,00 Kč 0,00 Kč

Karlovarský knedlík 4ks 

Dom
55,00 Kč 0,00 Kč

Bramborový knedlík se zlatou cibulkou 4ks 

Bram
55,00 Kč 0,00 Kč

Grilovaná zelenina- cuketa, lilek, cibule, žampiony, cherry rajčátka, paprika, česnek… 200g 

Grilo
90,00 Kč 0,00 Kč

Rozpečená bageta 1ks 

Rozp
45,00 Kč 0,00 Kč

Chléb, pečivo 1ks 

Chlé
15,00 Kč 0,00 Kč

Kysané okurky 100g 

Kysa
49,00 Kč 0,00 Kč

Nakládané kysané bílé zelí s restovanou slaninou 100g 

Nakl
49,00 Kč 0,00 Kč

Grilovaný kukuřičný klas 1ks 

Grilo
69,00 Kč 0,00 Kč

Tatarská omáčka, pikantní omáčka, bylinkový dresink 29,00 Kč 0,00 Kč

Čerstvě nastrouhaný křen s jablkem 100g 

Čerst
69,00 Kč 0,00 Kč

Zelenina: ks

Okurkový salát 150g 

Okur
145,00 Kč 0,00 Kč

SERVÍROVANÉ  MENU

Na této stránce si můžete dle Vašeho přání vybrat z nabídky servírovaných jídel. Stačí vložit počet a tabulka Vám spočítá přibližou cenu.Na konci naleznete také 

3 vzorové menu, které jsou osvědčené a velice oblíbené. Vámi vybrané menu rádi snoubíme s víny. Vytvoříme tak degustační menu, které podpoří Váš požitek 

z jídla.

2



Čerstvá zelenina- paprika, rajče, okurek 200g 

Čerst
100,00 Kč 0,00 Kč

Rajčatový salát 150g 

Rajča
145,00 Kč 0,00 Kč

Řecký salát s balkánským sýrem 200g 

Řeck
145,00 Kč 0,00 Kč

Dezerty: ks

Ovocný salát s vinným moštem 200g 

Ovoc
59,00 Kč 0,00 Kč

Míša dort 1ks 59,00 Kč 0,00 Kč

Cheesecake 1ks 59,00 Kč 0,00 Kč

Mix kusového ovoce 1kg 330,00 Kč 0,00 Kč

Moravské koláčky 20ks 500,00 Kč 0,00 Kč

Domácí panna cotta s malinovým pyré 1 ks 

Dom
79,00 Kč 0,00 Kč

Domácí čokoládový dort bez mouky se šlehačkou 1 ks 

Dom
79,00 Kč 0,00 Kč

Domácí štrúdl s vlašskými ořechy a vanilkovou zmrzlinou 2 ks 

Dom
99,00 Kč 0,00 Kč

Jablečno - ořechový štrúdl 10ks 450,00 Kč 0,00 Kč

Chuťovky: ks

Slaný štrúdl (šunkový, špenátový, sýrový, pikantní aj.) 10ks 390,00 Kč 0,00 Kč

Domácí šunkový nebo sýrový chlebíček                                                                  1ks 35,00 Kč 0,00 Kč

Kanapky se sýrem 1ks 25,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena vybraného menu 14 144,00 Kč

3



Uspořádání seminární místnosti (jako ve škole - max. 25 osob)

Uspořádání seminární místnosti (do čtverce - max. 22 osob)

Uspořádání seminární místnosti (do tvaru U - max. 16 osob)

Datum pořádání školení - 1.den

Čas pořádání školení

Datum pořádání školení - 2.den

Čas pořádání školení

počet dnů

1 500,00 Kč 2 3 000,00 Kč

Návrh občerstvení coffee breaku počet ks

Ovocný salát 1kg 450,00 Kč 0,00 Kč

Ovoce (dle sezonní nabídky) 1kg 330,00 Kč 0,00 Kč

Kanapky 1ks 25,00 Kč 0,00 Kč

Obložený chlebíček (Herkules,Poličan) 1ks 35,00 Kč 0,00 Kč

Obložený chlebíček (Šunkový) 1ks 35,00 Kč 0,00 Kč

Domácí štrúdl 1ks 39,00 Kč 0,00 Kč

Coffee break (1 osoba) - štrúdl 2ks, voda, káva, čaj 1ks 189,00 Kč 15 2 835,00 Kč

Coffee break (1 osoba)- koláček 2ks, voda, káva, čaj 1ks 189,00 Kč 15 2 835,00 Kč

Coffee break (1 osoba)- chlebíček 2ks, voda, káva, čaj 1ks 189,00 Kč 15 2 835,00 Kč

Nápoj volně z chladničky (cola,sweppess, tonic, mattonni) 1ks 38,00 Kč 0,00 Kč

Karafa s vodou 1l 45,00 Kč 0,00 Kč

Džbánek džusu- jablečný 1l 99,00 Kč 0,00 Kč

Džbánek džusu- pomerančový 1l 99,00 Kč 0,00 Kč

23.10.2020

9:00 až 12:00

Použití seminární místnosti s promítací technikou

11 505,00 KčCelková cena za školení včetně pronájmu

8 505,00 KčSoučet za coffebreak

22.10.2020

9:00 až 18:00

V případě zájmu o seminární místnost Vám nabízíme náš salonek, který má kapacitu cca 25 osob. Pronájem činí 1500Kč/den. 

Tato cena obsahuje zapůjčení flipchartu, plátna či dataprojektoru. Rádi Vám také připravíme coffee break, který si můžeme 

poskládat z nabídky níže. Vše však ochotně přizpůsobíme Vašim požadavkům a představám.

SEMINÁRNÍ MÍSTNOST

ANO

4


		2020-07-20T12:05:49+0200
	Unknown signer 6df801dc13a61d364c8af3fb05b93079e2127d3c




